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АХҚО-ның Қаржылық қызметтер көрсетуді реттеу жөніндегі комитеті АХҚО қор 

менеджерлеріне жаңа мүмкіндіктер ашатын ЕО бағалы қағаздарын 

реттеушілермен өзара түсіністік туралы 17 меморандумға қол қойды 

 

 

Нұр-Сұлтан, Қазақстан – АХҚО-ның Қаржылық қызметтер көрсетуді реттеу жөніндегі комитеті 

(AFSA) Еуропалық Одақтың (ЕО) AIFM директивасына сәйкес Балама инвестициялар қорлары 

басқарушыларын (AIFM) қадағалау саласындағы ынтымақтастық бойынша өзара түсіністік туралы 

17 Меморандумға қол қойды. 

 

Бұл келісімдер негіздемелік шарттарды белгілейді және АХҚО қорларын басқарушылар үшін 

хедж-қорлар, тікелей инвестициялар қорлары және жылжымайтын мүлік қорлары сияқты 

баламалы инвестициялық қорларды сату және басқару, ЕО тиісті елдеріндегі кәсіби 

инвесторларға, сондай-ақ ЕО фирмалары үшін АХҚО-да баламалы инвестициялық қорларды 

басқару немесе сату үшін жаңа мүмкіндіктер ашады. 

Әлемдік қаржы нарықтарының жаһандануының өсуіне және трансшекаралық операциялар мен 

балама инвестициялық қорларды басқарушылар қызметінің ұлғаюына байланысты АХҚО мен ЕО 

реттеушілері арасындағы ынтымақтастықты ресімдеу трансшекаралық негізде жұмыс істейтін 

баламалы инвестициялық қорларды басқарушыларды, олардың делегаттары мен депозитарийін 

қадағалауда өзара көмек көрсетуге мүмкіндік береді. 

AFSA-мен өзара түсіністік туралы меморандумдарға қол қойғандардың қатарына Австрия, 

Бельгия, Болгария, Хорватия, Кипр, Дания, Эстония, Греция, Ирландия, Латвия, Литва, 

Лихтенштейн, Мальта, Польша, Португалия, Румыния және Словакияның реттеуші органдары 

кіреді. 

AFSA бас директоры Мұхтар Бөбеев: «Біз Еуропалық бағалы қағаздар және нарықтар 

басқармасымен (ESMA) баламалы инвестициялық қорларды басқарушыларды қадағалау 

саласындағы ынтымақтастық туралы келіссөздер жүргіздік және ESMA үйлестіруімен ұлттық 

құзыретті органдармен 17 өзара түсіністік туралы меморандумға қол қойдық. Бұл жұмыс 

жалғасуда және біз тағы бірнеше келісімге қол қоямыз. Біз бұл АХҚО қорларын басқарушылар 

үшін ЕО нарықтарына қол жеткізу үшін жаңа мүмкіндіктер ашады деп санаймыз. АХҚО реттеушісі 

ретінде біз капитал нарықтарының қауіпсіз жұмысы үшін тиісті жағдайлар жасауға ұмтыламыз 

және бұл меморандумдар тиімді қадағалауды жүзеге асыруға мүмкіндік береді». 

AFSA Astana Finance Days конференциясы шеңберінде 2021 жылғы 2 шілдеде сағат 13:00 – 13:50 

(GMT +6) өтетін «Баламалы инвестициялық қорларының АХҚО – ЕО перспективалары» 

мамандарының кеңесін өткізеді. Қатысу үшін мына жерге тіркеліңіз: 

https://astanafindays.org/kz/register (панельдік сессия – Макроэкономикалық форумның бөлігі 

болып келеді). 
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Анықтамалық ақпарат: 

АХҚО-ның Қаржылық қызметтер көрсетуді реттеу жөніндегі комитеті (AFSA) – Астана халықаралық 

қаржы орталығында қаржылық қызметтерді және онымен байланысты қызметті реттеу мақсатында «Астана 

халықаралық қаржы орталығы туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық заңына сәйкес 

құрылған АХҚО-ның тәуелсіз реттеушісі. АХҚО ережелері қаржы компаниялары мен нарық институттарын 

лицензиялауды, тіркеуді, аккредиттеуді және қадағалауды қамтамасыз етеді.  

www.afsa.kz 

 

"Астана" халықаралық қаржы орталығы Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті – Елбасы 

Нұрсұлтан Назарбаевтың бастамасымен "Бес институционалды реформаны іске асыру бойынша 100 нақты 

қадам" Ұлт жоспары аясында құрылды. 

2020 жылдың 2 шілдесінде АХҚО Басқару кеңесінің отырысы аясында Орталықтың 2025 жылға дейінгі даму 

стратегиясы қабылданды. 

Құжатқа сай, АХҚО Орталық Азия, Кавказ, ЕАЭО, Батыс Қытай, Моңғолия мен Шығыс Еуропа елдеріндегі 

алдыңғы қатарлы қаржы орталығы болып қалыптасу көзделген. 

АХҚО міндеті өңірдің ұзақмерзімді тұрақты дамуына ықпал ету. Мемлекет басшысы Қ. Тоқаев атап өткендей, 

«АХҚО өзінің теңдессіз мүмкіндіктерімен өңір елдерін байланыстырушы ерекше платформаға айнала 

алады».  

АХҚО-ның тұрақты дамуының стратегиялық бағыттары жабық циклді экономика, қаржы технологиясы мен 

«цифрлық қаржы орталықты» дамытуды қамтиды.  

www.aifc.kz 

 

 

 

Байланыс ақпараты:  

Динара Серикова  

+7 701 35 905 70 

d.serikova@afsa.kz  

http://www.afsa.kz/
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